平成 27 年 12 月１日

各 位

会 社 名  ア ヲ ハ タ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 野澤 栄一

（コード番号２８３０ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役経営本部長 矢萩 直秀

ＴＥＬ （０８４６）２６  －０１１１

（訂正）「決算期（事業年度の末日）の変更および定款の一部変更に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成 27 年 11 月 26 日に開示いたしました「決算期（事業年度の末日）の変更および定款の一部

変更に関するお知らせ」に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

１．訂正の理由

「別紙 定款変更案 附則」の記載に一部不足がありましたので、訂正をおこなうものです。

２．訂正箇所

【訂正前】

現行 変更案

新設

附則

第１条 第 35条の規定に関わらず、第 68期

事業年度は、平成 27年 11月１日から平成 28

年 11月 30日までとする。なお、本附則第１

条は、平成 28年 11月 30日まで有効であり、

同日の経過をもって無効とし削除する。

【訂正後】

現行 変更案

新設

附則

第１条 第 35条の規定に関わらず、第 68期

事業年度は、平成 27年 11月１日から平成 28

年 11月 30日までとする。なお、本附則第１

条は、平成 28年 11月 30日まで有効であり、

同日の経過をもって無効とし削除する。

第２条 第 36条第２項の規定に関わらず、第

68期事業年度は、平成 28年４月 30日を中間

配当基準日とする。なお、本附則第２条は、

平成 28年 11月 30日まで有効であり、同日の

経過をもって無効とし削除する。

以上